
 

SAULĖ MASILIONYTĖ, 7a kl. 

 

 

 

Pasakėčia apie du kiškius  

  

             Du kiškiai ilgai mokėsi Zuikių mokykloje. Kai pagaliau atėjo laikas pabaigti mokslus, jiems 

reikėjo dar išlaikyti pabėgimo nuo vilko egzaminą.   

            Vienas kiškis uoliai ruošėsi. Daug skaitė, sportavo, mokėsi gudrybių, kaip nuo 

vilko pasprukti. Kitas kiškis buvo ne tik gerokai  aptingęs, bet ir nesąžiningas. Jis nuėjo pas mokytoją 

ir paprašė įskaityti egzaminą už maišą morkų. Mokytojas iš pradžių nesutiko, sakė, jog šis egzaminas 

kiškiams labai svarbus. Nuo šio egzamino priklauso gyvybė. Jeigu kiškis nemokės pasprukti nuo 

vilko, pilkis jį pagaus ir suės.  

             Bet kiškis buvo atkaklus. Netrukus jis pasiūlė mokytojui net tris maišus morkų. Kaip 

atsispirti pagundai gauti tokį lobį! Ir mokytojas sutiko.  

             Kiškis, kuris daug mokėsi, puikiai išlaikė pabėgimo nuo vilko egzaminą. Antrasis kiškis 

nieko nesimokė, tačiau ir jis išlaikė egzaminą. Patenkinti kiškiai ėjo namo ir netikėtai sutiko vilką. 

Spėkite, kuris kiškis sėkmingai paspruko? Ogi tas, kuris buvo išmokęs, kaip nuo vilko pabėgti!  

             Nebūk kaip tas kiškis, nesukčiauk, o jeigu žinai, kad taip vyksta, pranešk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 


